PHỤ LỤC II
(Kèm theo Quyết định số 20/2024/QĐ-TTg ngày 21 tháng 11 năm 2024 của Thủ tướng Chính phủ)
	TÊN LIÊN DOANH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ..............
	…., ngày... tháng... năm....

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY PHÉP NHẬP KHẨU THEO HẠN NGẠCH THUẾ QUAN
Kính gửi: Bộ Công Thương.

Tên liên doanh: ……………………………………………………………………………………

Địa chỉ trụ sở chính: ………………………………………………………………………………

Điện thoại:…………… Fax:………………………… Email: ……………………………………

Người liên hệ:………………………… Chức danh:………………..…… Điện thoại: ………..

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp (hoặc giấy tờ có giá trị pháp lý tương đương) số…….. do……………………… cấp ngày………. tháng……. năm …………….

Căn cứ Quyết định số ………../2024/QĐ-TTg ngày…. tháng…. năm 2024 của Thủ tướng Chính phủ hướng dẫn thực hiện Nghị định thư giữa Chính phủ nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam và Chính phủ Liên bang Nga về hỗ trợ sản xuất phương tiện vận tải có động cơ trên lãnh thổ Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số …../QĐ-BCT ngày…. tháng… năm….. của Bộ Công Thương phê duyệt Kế hoạch sản xuất phương tiện vận tải có động cơ năm ....của ....(tên liên doanh)

1. Đề nghị Bộ Công Thương xem xét cấp Giấy phép nhập khẩu theo hạn ngạch thuế quan phụ tùng và linh kiện ô tô (SKD) mới, chưa qua sử dụng theo các chủng loại như sau:

	Loại
	Nhãn hiệu
	Mã HS
	Model
	Số lượng

	Cộng

2. Hồ sơ kèm theo:………………………… (tên Liên doanh) xin cam đoan thực hiện đúng các quy định tại Quyết định số …./2024/QĐ-TTg ngày....tháng....năm 2024 của Thủ tướng Chính phủ hướng dẫn thực hiện Nghị định thư giữa Chính phủ nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam và Chính phủ Liên bang Nga về hỗ trợ sản xuất phương tiện vận tải có động cơ trên lãnh thổ Việt Nam, các văn bản pháp luật khác có liên quan và xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

	NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
CỦA DOANH NGHIỆP
(Ký tên, đóng dấu, ghi rõ họ và tên)